
5 soveværelse Lejlighed til salg i Folgueras (Pravia), Asturias

Landlige lejligheder
Landlige lejligheder til salg med indtægtspotentiale, nær Pravia. Denne ejendom har en wow-faktor. Salget består af to
utrolige ejendomme og en del grund på 3.000 kvm. Det er omgivet af smuk udsigt over bjergene og fantastiske
landskaber.

Indkvartering
Den gamle lade på denne ejendom er blevet fuldstændig renoveret og omdannet til to selvstændige lejligheder.
Desuden har denne ejendom et stort indtægtspotentiale gennem korttidsferieudlejning. Hver charmerende lejlighed
er kærligt indrettet i en bøhmisk stil med farverige vægge og uoverensstemmende møbler. Høje vinduer ser ud over
det fantastiske landskab og ned til de private terrasser. Det anvendelige boligareal er 100 kvm fordelt på to etager, for
hver lejlighed. Begge har en åben plan stue, spisestue og køkken med to soveværelser i stueetagen med et
badeværelse. Køkkenerne er begge udstyret med vaskemaskine, køleskab, fryser, ovn, kogeplader og vandvarmer.
Endvidere er der installeret centralvarme i lejlighederne.
Hver lejlighed kan tilgås fra forsiden eller bagsiden af ejendommen. Udenfor har begge lejligheder deres egne private
terrasser med siddepladser og en fantastisk udsigt. Derudover er der en nyttig hems over hver lejlighed, ideel til
opbevaring eller måske flere rum. De sælges fuldt møbleret eksklusive enkelte personlige ejendele.

Panera
Denne ejendom er meget speciel. Det er en ombygget kornbutik, kaldet en Panera, som er blevet nænsomt renoveret.
Du kommer ind i stueetagen fra terrassen ind i den stenbyggede, åben-plan spisestue og køkken med toilet og
vaskerum. Trapper fører op til første sal, som huser hovedbadeværelset, et komfortabelt opholdsområde og et kontor.
Endelig anden sal er den egentlige træ Panera, som sidder på toppen af stenbasen og er tilgængelig fra bagsiden af
ejendommen. Her er det store soveværelsesrum, som har smukke træbjælker og en altan, der løber rundt til alle sider,
hvor du kan nyde den fantastiske udsigt. Der er to indbyggede skabe, et lille badeværelse og et opbevaringsområde.
En gårdhave bag Panera tilbyder mere udendørs plads og noget privatliv. En brændeovn, der også er anbragt udenfor,
opvarmer denne ejendom.

Denne ejendom er klar til at leve og byder også på potentiale for turisme på landet. Det er placeret en kort 25 minutter
fra Asturias lufthavn og omkring 15 minutter til byen Pravia og de omkringliggende strande. Denne ejendom kan også
købes i forbindelse med https://asturiasproperty.com/property/rural-estate-for-sale/ som støder op til lejlighederne og
panera. Det har et stort palæ i sten, fuld af karakter og originale detaljer. Dette store hus kræver renovering, men ville
gøre et meget imponerende hjem, når det er færdigt, og man kunne bo i paneraen, mens dette bliver gjort, og tjene
penge på lejlighederne på samme tid. En meget interessant udsigt.

  5 soveværelser   4 badeværelser   305m² Byg størrelse
  3.000m² Grundstørrelse

265.000€
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